Протокол № 2
заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на участие в продаже посредством публичного предложения в электронной форме в процессе приватизации

с. Красногорское                                                                            «15» апреля 2025г.

    1. Организатор продажи посредством публичного предложения в электронной форме: Комитет по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации Красногорского района Алтайского края
          Юридический адрес: 659500, ул. Советская, 91, с. Красногорское Красногорский район Алтайского края.
Почтовый адрес: 659500, ул. Советская, 91, с. Красногорское Красногорский район Алтайского края.
Адрес электронной почты: adm_krasnogorsk@mail.ru
Контактное лицо – Шукшин Александр Николаевич.

Номер контактного телефона: 8 (385 35) 2-28-11
    2. Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя

комиссии:

Секретарь комиссии:
Члены комиссии:
3.  Предмет продажи посредством публичного предложения в электронной форме: продажа муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования Красногорский район Алтайского края:
 ЛОТ № 1 - автомобиль УАЗ-390992, идентификационный номер (VIN) ХТТ39099230040714, наименование (тип ТС) - грузовой а/м, категория ТС (А, В, С, D, прицеп) - В, год изготовления ТС - 2003, модель, № двигателя - ЗМЗ-410400 № 30004241, шасси (рама) № - 37410030161542, кузов (кабина, прицеп) № - 39090030202239, цвет кузова  (кабины, прицепа) - белая ночь.
4. Рыночная стоимость муниципального имущества по ЛОТу №1 определена на основании отчетов об оценке независимого оценщика от 22.01.2025 № 04-25-01-33.
5. Заявки на участие в продаже в электронной форме принимались с 20 марта 2025 года по 13 апреля 2025 года до 17.00 часов (местное время).
Присутствовало 7 членов комиссии, что составило 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:
1.Рассмотрение заявок, поступивших на участие в продаже посредством публичного предложения в электронной форме, назначенной на 18 апреля 2025 года муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования муниципальный район Красногорский район Алтайского края.
Комиссия установила:
1.1. Заявок на участие в продаже посредством публичного предложения по лоту № 1 не поступило.
1.2. Количество отозванных заявок нет.
1.3. Отказа в приеме документов не было.
Комиссия решила:
В связи с отсутствием заявок на участие в продаже посредством публичного предложения муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования Красногорский район Алтайского края:
ЛОТ № 1 - автомобиль УАЗ-390992, идентификационный номер (VIN) ХТТ39099230040714, наименование (тип ТС) - грузовой а/м, категория ТС (А, В, С, D, прицеп) - В, год изготовления ТС - 2003, модель, № двигателя - ЗМЗ-410400 № 30004241, шасси (рама) № - 37410030161542, кузов (кабина, прицеп) № - 39090030202239, цвет кузова  (кабины, прицепа) - белая ночь.

Продажа посредством публичного предложения муниципального имущества в электронной форме по лоту № 1, назначенный на 18.04.2025 г. признать несостоявшимся.

Настоящий протокол будет размещен на официальных сайтах: www.torgi.gov.ru, https://krasnogorsk.gosuslugi.ru, www.lot-online.ru 15 апреля 2025 года.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Подписи:

	Председатель комиссии:

	____________________
	А.Н. Шукшин

	Заместитель председателя:
	____________________
	С.В. Ширяева

	Секретарь комиссии:

	____________________
	О.М. Ивлева

	Члены комиссии:

	____________________
	Т.А. Муратова

	____________________
	С.Е. Шентяпина

	____________________
	М.В. Соломатина

	____________________
	Ю.А. Фортова

-Шукшин Александр Николаевич, заместитель главы Администрации района.

-Ширяева Светлана Викторовна, председатель комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района.

-Ивлева Оксана Михайловна, главный специалист комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района.

-Муратова Татьяна Алексеевна, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;

-Шентяпина Светлана Евгеньевна, начальник юридического отдела Администрации района;

-Соломатина Марина Викторовна, начальник отдела бухгалтерского учёта и отчетности Администрации района;

-Фортова Юлия Александровна, начальник отдела комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района.